Articolo III.I.3 – Modifiche all’articolo III.III.4 

1. L’articolo III.III.4, comma 1, è sostituito come segue:  

“1. Gli ISTITUTI, ai sensi dell’articolo 13, lettera d) della LISF, devono avere un capitale sociale, interamente 

sottoscritto e versato, non inferiore a: 

- euro 125.000 (centoventicinquemila) per gli ISTITUTI DI PAGAMENTO  

- euro 350.000 (trecentocinquantamila) per gli ISTITUTI DI MONETA ELETTRONICA.” 

Articolo III.I.4 – Modifiche all’articolo III.II.8 

1. L’articolo III.II.8 comma 3 è sostituito come segue: 

“3. La sospensione del termine non potrà in nessun caso prolungare i tempi del rilascio del provvedimento oltre il